
 

          R E P U B L I K A   H R V A T S K A 

     KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 

            OPĆINA KLOŠTAR PODRAVSKI 

                         Općinsko vijeće 

 

KLASA: UP/I-322-02/13-01/01 

URBROJ: 2137/16-13-1 

Kloštar Podravski, 20. prosinca 2013. 

 

 

Na temelju članka 15.  Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj  

36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03. – pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 

79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12. i 94/13), na temelju objavljenog poziva za 

prikupljanje ponuda za povjeravanje obavljanja komunalne djelatnosti hvatanja, čuvanja i 

uklanjanja pasa, uginulih pasa i drugih životinja, te pasa i mačaka lutalica na temelju pisanog 

ugovora na području Općine Kloštar Podravski i članka 32. Statuta Općine Kloštar Podravski 

(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 6/13), Općinsko vijeće Općine 

Kloštar Podravski na 7. sjednici održanoj 20. prosinca 2013. donijelo je 

 

 

O D L U K U 

o povjeravanju obavljanja komunalne djelatnosti  

hvatanje, čuvanje i uklanjanje pasa, uginulih pasa i drugih životinja, te pasa i mačaka lutalica 

na temelju pisanog ugovora na području Općine Kloštar Podravski 

 

 

Članak 1. 

 

 Izabire se VETERINARSKA STANICA KOPRIVNICA d.o.o. Koprivnica, M.P.  

Miškine 66 za povjeravanje obavljanja komunalne djelatnosti hvatanje, čuvanje i uklanjanje 

pasa, uginulih pasa i drugih životinja, te pasa i mačaka lutalica na temelju pisanog ugovora na 

području Općine Kloštar Podravski. 

 

Članak 2. 

 

Obavljanje komunalne djelanosti hvatanje, čuvanje i uklanjanje pasa, uginulih pasa i 

drugih životinja, te pasa i mačaka lutalica na temelju pisanog ugovora na području Općine 

Kloštar Podravski povjerava se VETERINARSKOJ STANICI KOPRIVNICA d.o.o. 

Koprivnica, M.P. Miškine 66 na vrijeme od 4 (četiri) godine sukladno ponudi i troškovniku 

od 21. studenoga 2013. godine.  

 

 

 

 

 



 2 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

 Općinski načelnik Općine Kloštar Podravski objavio je poziv za prikupljanje ponuda 

za povjeravanje obavljanja komunalne djelatnosti hvatanje, čuvanje i uklanjanje pasa, 

uginulih pasa i drugih životinja, te pasa i mačaka lutalica na temelju pisanog ugovora na 

području Općine Kloštar Podravski na vrijeme od 4 (četiri) godine. Poziv za dostavu ponuda 

upućen je na sljedeće adrese:  

- VETERINARSKA STANICA – NOVA d.o.o. Koprivnica, M.P. Miškine 46, 

- VETERINARSKA STANICA KOPRIVNICA d.o.o. Koprivnica, M.P. Miškine 66, 

- VETERINARSKA STANICA d.o.o. Križevci, Potočka 35. 

 

Po objavljenom pozivu pristigla je samo jedna ponuda i to od VETERINARSKE 

STANICE KOPRIVNICA d.o.o. Koprivnica, M.P. Miškine 66. 

U postupku razmatranja i ocjene ponude utvrđeno je da ponuda VETERINARSKE STANICE 

KOPRIVNICA d.o.o. Koprivnica, M.P. Miškine 66 u potpunosti ispunjava uvjete tražene u 

objavljenom pozivu za prikupljanje ponuda te kao takova je i najpovoljnija glede ponuđene 

cijene u troškovniku. Nadalje je utvrđeno da ponuditelj ima sposobnost za povjeravanje 

obavljanja komunalne djelatnosti hvatanje, čuvanje i uklanjanje pasa, uginulih pasa i drugih 

životinja, te pasa i mačaka lutalica, te ima reference za obavljanje navedene komunalne 

djelatnosti. 

U skladu sa gore navedenim odlučeno je kao u izreci ove Odluke. 

Uvjeti obavljanja komunalne djelatnosti hvatanje, čuvanje i uklanjanje pasa, uginulih pasa i 

drugih životinja, te pasa i mačaka lutalica na temelju pisanog ugovora na području Općine  

Kloštar Podravski određeni objavljenim pozivom pobliže će se odrediti Ugovorom o 

povjeravanju komunalne djelatnosti za hvatanje, čuvanje i uklanjanja pasa, uginulih pasa i 

drugih životinja, te pasa i mačaka lutalica na temelju pisanog ugovora na području Općine  

Kloštar Podravski sukladno odredbi članka 15. stavka 5. Zakona o komunalnom gospodarstvu 

(„Narodne novine“ broj 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03. – pročišćeni tekst, 

82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12. i 94/13). 

              

 Uputa o pravnom lijeku: 

 

Protiv ove Odluke žalba nije dopuštena, sukladno članku 15. stavku 7. Zakona o 

komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj  36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 

59/01, 26/03. – pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 

144/12. i 94/13). 

 

 

 

PREDSJEDNIK: 

 

                                              Mirko Debeljak 

 

 

 

 

Dostaviti: 

 

1. VETERINARSKA STANICA KOPRIVNICA d.o.o. Koprivnica, M.P. Miškine 66 


